i

VENETO

4a Giornata Campionati regionali Esordienti A Foglio n. 1

Venerdi 29/06/2007

19:00
19:10
19:20
19:30
19:40
19:50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Esordienti AM
Esordienti A F
Esordienti AM
Esordienti A F
Esordienti AM
Esordienti A F

06/10/2013

Programma Gare

50 Stile Libero Serie
50 Stile Libero Serie
200 Dorso Serie
200 Dorso Serie
200 Misti Serie
200 Misti Serie

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

