

## 4a Giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 1 06/10/2013

## Programma Gare

## Venerdì 29/06/2007

19:00	Esordienti A M	50 Stile Libero	Serie
19:10	Esordienti A F	50 Stile Libero	Serie
19:20	Esordienti A M	200 Dorso	Serie
19:30	Esordienti A F	200 Dorso	Serie
19:40	Esordienti A M	200 Misti	Serie
19:50	Esordienti A F	200 Misti	Serie